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Uppdrag  
Smaka på världen 2023 
 
Omfattning  
Projektledning, strategiskt, taktiskt och operativt arbete med Nybro Kommuns mat- och stadsfest 2023. 

Uppdragsgivare  Nybro Kommun Kommunstyrelseförvaltningen  
Styrning och ledning, beslut   Nybro Kommun, Kommunchef 

Nybro Kommun, Samhällsbyggnadschef 
AB Nybro Energi, VD 
Nybro Bostads AB, VD 

Befattning   Projektledare 
Projektperiod   20221213-202308016 
Projektgrupp/Resurs  Projektledare och två deltidsresurser. 
Projektuppdrag   Smaka på världen 
Arbetstidsvillkor i %  100% 
 
Smaka på världens budskap, upplevelse och aktivitet är kopplade till evenemangets koncept. 

• Mathantverk och måltidsupplevelse. 
• Lek, aktivitet, rörelseglädje och kreativa upplevelse. 
• Musik, sång, dans, teater, hantverkstradition och konst. 

 
Smaka på världen Aktiviteten vänder sig till matlagare, bagare, frukt- och dryckestillredare.  

Tillsammans skapas en matupplevelse av som serveras i smakportioner. 
Nybro Salutorg 
 

Aktiviteten har fokuset på mathantverk och måltidsupplevelser från vår 
del av Småland-Blekinge-Öland 

Smaka på Kulturen  Aktiviteten omfattar all slags kunskap och färdigheter inom dans, musik, 
teater, hantverkstradition och konst, 

Smaka på mitt Barnkalas Aktiviteten uppmuntrar lek, aktivitet, och lärande rörelseglädje för barn. 

Smaka på Idrotten  Aktiviteten, handlar om att hitta rörelseglädje med att utforska Idrott, 
sport, natur och kreativa upplevelse. 

Nybro Näringsliv och handel Aktiviteten handlar om att bjuda in näringslivet till delaktighet i 
evenemanget. 
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Genomförande 
 
Smaka på världen 2 juni 2023  
Evenemanget genomfördes tillsammans med 15st matlagningsländer och utställare.  
Nybro Salutorg serverade lokalproducerade smakportioner och erbjöd aven försäljning av sina produkter 
tillsammans serverades det totalt 22 300 smakportioner.  
Det bjöds på en fantastisk kavalkad av musik, dans-, och teaterframträdande med flera av Nybros lokala 
stjärnor.  
 
Smaka på världen 
Aktiviteten vänder sig till matlaglare, bagare, frukt- och dryckestillredare.  
Tillsammans skapas en matupplevelse av som serveras i smakportioner 
 
Angenäma dofter av spännande kryddor, vissa söta andra salta kom från de medverkande matländernas tält.  
Totalt medverkade 15st matländer. 
Hawaii, Colombia, Sverigex4, Thailandx2, HongKong, Danmark, Grekland, Litauen, Georgien, Filippinerna, 
Palestina och Japan.  
 
Köerna ringlade sig fram och med ett effektivt arbetssätt serverades totalt imponerande  
Servering av 22 300 smakportioner under drygt två timmar.  
Antal besökare 8000.  
 
Nybro Salutorg Årets nyhet, 2023! 
Aktiviteten har fokuset på mathantverk och måltidsupplevelser från vår del av Småland-Blekinge-Öland  
 
Lokala matproducenter från vår del av Småland-Blekinge-Öland dukade upp till ett salutorg, närodlat, reko 
och närproducerat från vår del av Småland. 
Servering av 5 800 smakportioner.  
 

Skurö Gårdsmejeri 
Blåmögelost 

Tegubben 
Lavendelsirap 

Godroten AB   
Rödbetskimchi, Kombucha, Surkål/svartpeppar 

Sandås Trädgård Öland 
Tunnbröd med hummus 

Västerslät Chark och Kött 
Lammkorv med nordafrikans kryddning 

Bigårds Birgitta 
Honungskaka 

 
Smaka på mitt Barnkalas  
Aktiviteten uppmuntrar lek, aktivitet, och lärande rörelseglädje för barn och ungdomar. 
 
Barnaktiviteterna börjar med en aktivitetsstund på Nybro bibliotek. Under ledning av personalen skapar 
barnen sin personliga dekor till barnkalastältet på torget. Därefter bjuds det på fruktstund så att korta och 
långa ben orkar delta i musik- och dansparaden till torget. 
 
Musik och dansparaden startar vid Nybro biblioteket. Tillsammans med Folkdanslaget och till takter från 
Spelmanslaget går alla barn, föräldrar och de som vill till barnkalastältet på Torget. Tillsammans dekoreras 
Barnkalastältet med ballonger och pysslet som tillverkas tidigare på dagen. Det bjuds på popcorn till alla 
barn och ansiktsmålning för dem som vill.  

Hoppfullt och Hållbart med AB Nybro Energi och Nybro Bostads AB Årets nyhet, 2023! 
 
Aktiviteten är en barnsatsning inom temat, Hoppfullt och Hållbart för kommande generationer.  
Färgglada tröjor delas ut till alla barn och familjer så långt lagret räcker. Artisterna Duran och Mollan 
underhåller med musik, dans från stora scenen och uppmanar alla bar i de färgglada tröjorna att röra på sig i 
olika aktiviteter och efter showen är det autografskrivning och fotografering i barnkalastältet. 
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Smaka på Kulturen 
Aktiviteten omfattar all slags kunskap och färdigheter inom dans, musik, teater, hantverkstradition och konst, 
 
Nybros lokala stjärnor gav en kulturkavalkad av musik-, och dansframträdande från stora scen till takter från 
kända musikstycken, kinesisk sång, thailändsk dans, folkdans, toner av bläckblåsinstrument och mycket mer.  
 
Konferencier var Magikern Mike tillsammans med duon Kalmarkärringen och Tommy Elmgren presenterade 
dagsprogrammets artister;  

 
Duran och Mollan Magikern Mike 
Nybro Kulturskola Emir Lopez – Dansgrupper Nybro Kulturskola, sång- och körframträdande  
Paula & Mia Söderberg, Filippinerna 
Sångframträdande  

Joy Rattanaporn 
Thailändskt dansframträdande,  

Nybro Folkdanslag Linedance med Jarmila Franke och dansare 
Nybro Musikkår under ledning av Bernd Frey MajaStina Johansson Wang  
Musikstycke av Avenir och Sven Kucher, Ukraina. Glada Bokens orkester. 

 
Kulturaktiviteter inne på affärshuset Lönnen 
 

• ”Prova-på-Linedance” med Jarmila Franck och dansare. 
• Kulturskolans teatergrupp spelar upp dramascen. 
• Månskensteatern Ungdomsgrupp 7 - 17 år och Nymånarna -7 år spelar upp teaterscener. 

 
”Prova på aktiviteter” ute på torget 
 

• ”Prova-på-aktivitet” med Nybro Innebandyklubb Paralag, där erbjuds besökaren skjuta i bandymål.. 
• BetterPoints bjuder på ”Prova-på-aktivitet” BetterPoints på Hoppborg.  

inom temat– ett mer hållbart Kalmar län bjuder Det handlar om att uppmuntra till rörelse.  
Bra för miljön, hälsan och det lokala näringslivet. 

 
”Dricka brunn” 
Fyll vattenflaskan med Nybros goda kranvatten från Nybro Energis vattenrefill och på så sätt bidra till att 
plastanvändningen minskar för ett mer hållbart samhälle. 
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Smaka på världen 2023 
Feedback  
 
Stort tack för ett lyckat arrangemang i fredags. Hela konceptet höll ihop och det drog mycket folk. 
Utbudet var verkligen bra och blandat och barnsatsningen var bra även om den inte kanske blev så tydlig som 
vi tänkt oss Jag vet att ni inte gjorde detta själva men ni har varit våra främsta företrädare för att få till återstarten 
av ”Smaka på Världen” på agendan igen. Ni får sprida tacket till det stora engagemanget som alla inblandade 
bidrog till. Någon form av erfarenhetsutbyte måste vi också få till innan det hela bleknar bort i det dagliga som 
tar över. Innan midsommar hade varit bra att summera upp oss med de mest initierade 
Mycket bra jobb som vi kan vara glada och stolta över 
Sulev  
 
Hej Tack för att vi fick vara med på världens mat. Mycket roligt och uppskattat. 
Synd att våfflorna försvann så fort 860 hjärtan. 
Mvh Mats Danielsson 
 
Hej Anette,  
Tack för en mycket trevlig fredag hos er i Nybro. Det var väldigt roligt och väl uppskattat hos alla besökare. 
Hoppas vi ses igen nästa år :-) 
Mvh Mats och Lotta Godroten AB 
 
Hej Annett!  
Vi Tacka till er att ni fixade ett bra evenemang i Nybro Vi ser fram emot att få presentera Thailand igen nästa 
år.  
Det var roligt att se alla glada. Tack så mycket. Trevlig midsommar! 
Joy Rattanaporn  
 
Hej   
Tack kära du för ett fint arrangemang. Så jätteroligt att vara med. Allt fungerade perfekt. Lagom tid 4 tim.  
Kommer gärna tillbaka nästa år. Fantastiskt möte med många trevliga människor. Hummusen gjorde succe. 
När de nysvenska gillade den blev jag extra stolt. 
Ha en skön sommar du också 🌼🌼🌼/Marianne Martinsson Sandås Trädgård Öland 💚 
 
Hej Anette! 
Jag och Hanna var det som hade pysselstunden här på biblioteket. Vi blev glatt överraskade när vi räknade 
ihop deltagarna efteråt och det faktiskt var hela 40 st som kom och pysslade med oss.  
Så kul! Det var även barn från Kalmar som kom. Funkade det med vimplarna på torget?  
Vi tycker att detta fungerade mycket bra och är gärna med igen. 
Det var också uppskattat med bananerna TACK! Tåget mot torget var ju också trevligt. 
Ha en fin sommar! 

Hej Anette, 
Först och främst vill jag gratulera er till en fantastisk "Smaka på Världen"-fest. Det var verkligen roligt att få 
vara med. Tack för att ni ordnade en sådan minnesvärd upplevelse! 
Under festen hade vi problem med strömförsörjningen till riskokning, vilket ledde till att vi bara kunde 
servera kyckling utan ris. Dessutom tog maten slut redan efter 2,5 timmar, vilket var en besvikelse för många 
av gästerna. Jag tror att vi hade kunnat hålla oss i fyra timmar om vi hade haft en stabil strömförsörjning. 
Tack igen för en fantastisk kväll och för allt ni gör för att främja kulturell mångfald och matupplevelser. 
Vänliga hälsningar, Lap 
 
 


